
 

 

Zarządzenie Nr 127/07/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 23.07.2021 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia 

publicznego w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia  

11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (j.t. Dz. U. 2021r. poz. 183 z późn. zm.), uchwały  

Nr XXXVII/287/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 

 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego                     

w obszarze profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi: 
 

Organizacja wyjazdów profilaktycznych dla młodzieży i seniorów z terenu miasta 

Sanoka ze szczególnym uwzględnieniem tematyki uzależnień oraz promowaniem 

aktywnego i zdrowego stylu życia 
 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3.  Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku www.bip.um.sanok.pl; 

2) w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl. 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić podmioty, których cele statutowe lub przedmiot działalności 

dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi w art. 2 ustawy o zdrowiu publicznym, w tym 

organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020r. 

poz. 1057 z późn. zm.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ  

Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/18240078/2888290?keyword=o%20zdrowiu%20publicznym&cm=SFIRST
http://www.bip.um.sanok.pl/

